
RAI]A GMINY
MIETKÓw

UcHwAŁA NR v/20l2011
RADY GMIIIY MIETKÓW

z dnia 30 marcazoll r.

w sprawie zmiany uchwały Nr xIIV77l2008 rady Gminy Mietków z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie poboru
podatków i opłat w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust' 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym Q- t.Dz'U. zf00| r.
Nr 142, poz. |591 ze zminarni), art. ó ust. 1f, art. 14 pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia |f stycaia 1991 t. -
o podatkach i opłatach lokalnych ('t. Dz. U. z 2006 r. Nr |27, poz. 844 ze zm:lanami} art. 6 b ustawy z dnia 15
listopada 1984 t. - o podatku rolnym (Dz. U. 2f006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy
z dnia 30 pńdziemika 2002 r. - o podatku leśnym (Dz. U' Nr 200, poz. |682 ze zmianami) w zrłiązku z art. 9, art,
28 $ 4 i art. 3l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (i.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze
znianami) Rada Gminy Mietków u c h w a l a, co następuje:

$ 1. W $ 2 uchwĄ NI XIII/77I2008 rady Gminy Mietków z dnia 27 lukgo 2008 r. w sprawie poboru
podatków i opłat w drodze inkasa zmienia się:

1. punkt 2' który otrrymuje brznienie: ,,2) Pan Spychalski Damian . na teleni€ sołectwa Chwałów''

-) 2. punkt 10, który otfzymuje blzmienie: ,,10) Pan Parka Wacław - na terenie sołectwa Piława''

3' punkt l3' który otrzymuje brzmienie: ,,13) Pani Wiśniewska Mar.iola. na terenie wsi Ujów''

$ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 3. Uchwała wchodzi w zycie po uptywie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WojewódŹwa
Dolnoślą5kiego.
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